Некоммерческое партнерство

 «Жилищно-строительное объединение Мурмана»
_________________________________________________________________________

183036, г.Мурманск, ул. Маклакова, д. 14

Протокол № 231
Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«03» декабря 2013 года                                    г.Мурманск, ул. Маклакова, д.14

На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ

ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 26 июня 2013 г. избраны:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна,

3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович,

6. Баранов Алексей Анатольевич.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ

ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна,

3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Сафронов Валерий Олегович, 5. Баранов Алексей

Анатольевич, 6. Егорин Михаил Иванович.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявлений  членов СРО НП «ЖСОМ» о добровольном выходе из состава членов

СРО НП «ЖСОМ»:

2. Внесение изменений в Свидетельства о допусках к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, следующим организациям:

№

п/п
Наименование предприятия ОГРН / ИНН Адрес (юридический)

1.

Общество с ограниченной

ответственностью

«ТеплоВодоСнабжение-НОРД»

ОГРН 1075101000160

ИНН 5101311650

184209, Мурманская обл.,

г. Апатиты, ул. Строителей,

д. 8

2.
Общество с ограниченной

ответственностью «ВЕКШИН»

ОГРН 1035100153890

ИНН 5193200536

183052, г. Мурманск, ул.

Героев Рыбачьего, д. 16а.

3. Рассмотрение вопроса о продлении полномочий Директора некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана» Крапивина Николая Борисовича.

№

п/п

№ Свидетельства о

допуске
Наименование предприятия ОГРН/ ИНН Адрес (юридический)

1

№ 0028.03-2010-

5107909373-C-182

 от «25» декабря 2012

года

Общество с ограниченной

ответственностью

«Промподшипник»

ОГРН 1045100063106

ИНН 5107909373
184511, Мурманская

область, г. Мончегорск,

ул. Заводская, д. 6

2

№ 0068.03-2010-

5190407390-C-182 от

«25» декабря 2012  года

Общество с ограниченной

ответственностью

«Северстройкомплект»

ОГРН 1035100154803

ИНН  5190407390
183052, Мурманская

область, г. Мурманск, ул.

Шевченко, д. 40

РЕШИЛИ:

По первому вопросу повестки дня:

1. Исключить нижеуказанные организации из числа членов СРО НП «ЖСОМ» на основании

заявлений о добровольном выходе, с момента подачи заявлений о добровольном выходе:

«ЗА» – 7 голосов  «ПРОТИВ» – 0 голосов  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голос

По второму вопросу повестки дня:

1. Рассмотрев предоставленные контрольным комитетом Акты проверок, решили внести изменения

в ранее выданные Свидетельства о допусках к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, следующим организациям:

№

п/п
№ Свидетельства о допуске Наименование предприятия ОГРН / ИНН Адрес (юридический)

1.
0112.04-2010-5101311650-С-182

от «03» декабря 2013 г.

Общество с ограниченной

ответственностью

«ТеплоВодоСнабжение-НОРД»

ОГРН 1075101000160

ИНН 5101311650

184209, Мурманская обл.,

г. Апатиты, ул. Строителей,

д. 8

2.
0072.03-2010-5193200536-С-

182

от «03» декабря 2013 г.

Общество с ограниченной

ответственностью «ВЕКШИН»

ОГРН

1035100153890

ИНН 5193200536

183052, г. Мурманск, ул.

Героев Рыбачьего, д. 16а.

«ЗА» – 7 голосов  «ПРОТИВ» – 0 голосов  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голос

По третьему вопросу повестки дня:

1. Продлить полномочия Директора некоммерческого партнерства «Жилищно-строительное

объединение Мурмана» Крапивина Николая Борисовича (20.11.1953 г.р.; паспорт серия 4702

№358875 выдан ОВД Октябрьского округа г. Мурманска 13.04.2002 г.) на период с 06.12.2013 г.

по 06.12.2015 г.

Председатель Правления

А.Г. Гурылев

Секретарь заседания  К.А. Приставка

№

п/п

№ Свидетельства о

допуске
Наименование предприятия ОГРН/ ИНН Адрес (юридический)

1.

№ 0028.03-2010-

5107909373-C-182

 от «25» декабря 2012

года

Общество с ограниченной

ответственностью

«Промподшипник»

ОГРН 1045100063106

ИНН 5107909373
184511, Мурманская

область, г. Мончегорск,

ул. Заводская, д. 6

2.

№ 0068.03-2010-

5190407390-C-182 от

«25» декабря 2012  года

Общество с ограниченной

ответственностью

«Северстройкомплект»

ОГРН 1035100154803

ИНН  5190407390
183052, Мурманская

область, г. Мурманск, ул.

Шевченко, д. 40